
Vlotho

Der Zutritt zum Campingplatz ist kostenpflichtig!
Tagesgäste* bitte an der Tageskasse melden!

Eintrittspreise Saison 2025 - Tagestickets

Kinder bis 1 Jahr Eintritt frei

Kinder 2-13 Jahre 5 €

Erwachsene (ab 14 Jahre) 10 €

Erwachsene ermäßigt
(ab 67 Jahre / Menschen mit Behin-
derung)

5 €

Familientarif
(2 Erwachsene & 2 Kinder bis 13 Jah-
re)

25 € inkl. Parkticket

Gruppentarif 
 gilt für Schulgruppen, Vereine etc.
(2 Erwachsene & 10 Kinder)

50 € inkl. Parkticket
2,50 € jedes weitere Kind
5,00 € jeder weitere Erwachsenen

Feierabendtarif ab 17.30 Uhr 50% des Regelpreises

Parkticket Tagesgast 3 €

Aqua Park Für die Nutzung ist ein zusätzliches Ticket zu er-
werben. Das Betreten ohne Einweisung durch das 
Aufsichtspersonal sowie auf eigene Gefahr ist 
untersagt!

Ticket Kinder 6-11 Jahre 5 € pro Stunde

Ticket Erwachsene (ab 12 Jahre) 10 € pro Stunde

unbefugtes Betreten 50 € Strafe pro Person & zusätzl. Hausverbot

* Gäste für Dauercamper 
melden sich bitte in der 
Rezeption an


